https://mypage.japanpt.or.jp/mypage/login

↑会員マイページログイン

QR コードはこちら→

令和 7年１月 17日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓

  皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

今回、令和 6年度第 2回症例検討会を開催する運びとなりました。今回はオンライン形式での開

催とさせていただきます。皆様お誘いの上、多数のご参加をお待ちしております。

敬具
記

座長 宮宗佑真 氏（副島整形外科クリニック）

症例

「黄色靱帯骨化症を呈した症例」～歩行獲得に向けて～（仮）

                  副島 勇太郎 氏 （巨樹の会 新武雄病院）
士会主催症例検討会 E-2 運動器系理学療法学

日時：令和 7年 2月 4日（火） 19:00～19:45（受付 18:45～）

会場：各自スマートフォン及びタブレット、PC 等

対象：(公社)佐賀県理学療法士会会員,関連する他職種

参加費：佐賀県理学療法士会会員・県内他職種・学生：無料  会員外 PT：10,000円

申込方法：
＜日本理学療法士協会会員の方＞

マイページ orアプリより参加申込をお願い致します。

＊マイページログイン→メニューから“生涯学習管理”を選択

→セミナー検索・申込

セミナー番号： １３８６１０

＜他職種等、会員外の方＞
会員外の方はこちら
URL https://x.gd/B4OPu

                  他職種・会員外 QRコード→

申込締切：2025 年 2 月 2 日

問合せ先：川田浩司（白石共立病院） mail：sagakouji0781@yahoo.co.jp

           佐賀県理学療法士会主催

杵藤地区症例検討会のご案内

（担当） 地区担当局 杵藤地区 川田浩司

※受講決定通知メールが迷惑メールとして処理されることがあるようです(@docomo,@ezweb 等)。問合せ先アド

レスからのメールが受信できるようドメインの設定をお願い致します。 また、オンラインにて参加予定の方には開

催 2 日前を目途に ZOOMURL 送付を行います。通知がない場合はお問合せ下さい。

https://mypage.japanpt.or.jp/mypage/login
mailto:sagakouji0781@yahoo.co.jp